R. Non sunt nisi sex passus, tibi pigro sunt bis mille Confulam autem tuæ pigritiæ. Eadem legatione multa conficies negotia. Tu supputa in digitis, ut memineris. Primum flectes ad vestiarium, ac thoracem undulatum, si jam perfectus est,

tig.